
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  16/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zasad przyporządkowania symbolu KŚT oraz rocznej stawki 

amortyzacyjnej dla środków trwałych powstałych w wyniku realizacji zadania pn.: 

„Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na 

potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powstałe środki trwałe w wyniku realizacji zadania pn.: „Budowa instalacji OZE  

w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków użyteczności 

publicznej Gminy Krościenko Wyżne” należy przyjąć do ewidencji środków trwałych  

wg klasyfikacji KŚT grupa III, rodzaj 348. 

 

§ 2. Dla środków trwałych z zadania pn.: „Budowa instalacji OZE w tym 

indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków użyteczności publicznej 

Gminy Krościenko Wyżne” przyjąć roczną stawkę amortyzacyjną w wysokości 7%. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 czerwca 2024 

roku. 


